
UCHWAŁA NR XIII.100.2025 
RADY GMINY GORZKOWICE 

z dnia 27 marca 2025 r. 

w sprawie  wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy działki oznaczonej     w ewidencji 
gruntów numerem 1524 o pow. 0,1670 ha obręb Gorzkowice 

Na podstawie  art. 18 ust 2 pkt 9 lit.a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U.2024.1461) uchwala się co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża  się zgodę na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy działki oznaczonej w ewidencji gruntów 
numerem 1524 o pow. 0,1670 ha obręb Gorzkowice. 

2. Wyraża się zgodę na wydzierżawienie działek określonych w ust 1 na okres 3 lat. 

§ 2. Szczegółowe warunki dzierżawy zostaną ustalone w zawartej umowie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Gorzkowice 

 
 

mgr Marek Siewierski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F7E7DE07-E532-4C2B-ACBC-DE7A34CC42B0. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XIII.100.2025 RADY GMINY GORZKOWICE z dnia 27 marca 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


